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Atatürkün Uşağının Gizli Defteri
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Atatürk hakkında hatıralar ve belgeler
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Milli Mücadele' den Bir Hatıra: Heyet-i Nasiha _ .. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatı, son devir tari .. vi iç  ...
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Tarihi Değiştiren Askerler - Ali Çimen
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"Tarihi Değiştirenler" Serisi Devam Ediyor...
Daha önce "Tarihi Değiştiren Savaşlar", "Tarihi Değiştiren Konuş  ...
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Avrupa Tarihi - Tek cilde sığdırılan en iyi Avrupa tarihi kitabı
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laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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Zabit ve Kumandan ile Hasbihal - Mustafa Kemal Atatürk
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Mustafa Kemal Atatürk'ün yazarlığı, askerliği ve devlet adamlığının gölgesinde kalmıştır. Oysa ki Mustafa  ...
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Nutuk - Mustafa Kemal Atatürk


 1,374 Sayfa·2014·3.28 MB·Türkçe·Yeni! 



"Ey Türk Gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.M  ...
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Atatürk Bir Milletin Yeniden Doğuşu - Lord Kinross
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"Bu kitap çağdaş Türkiye'yi yaratan ve tarihin akışını değiştiren büyük önder hakkındaki birçok bilgi eks  ...
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Atatürk: Din ve Laiklik Üzerine
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Bu açıdan 1924 son- rasındaki yönelişin köklerini, 1924 öncesinde bulabiliriz. En azından bu iki dönem arasın  ...
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 Kendine sor: Bir haftanın ne kadarını sevmediğin veya zamanını boşa harcadığını düşündüğün işlerle geçiriyorsun? Sonraki
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